



नेपाल सरकार
NULL
प्रदेश स्तर
कोशी प्रदेश
प्रदेश लोक सेवा आयोग, कोशी प्रदेश
खार्जी चोक

चिठी पुर्जी दर्ता किताब

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१	२४४६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिनिसा चौलागाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२	२४४५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिनिसा चौलागाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३	२४४४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	राकेश तुम्बापो	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४	२४४३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	किर्ति धन राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५	२४४२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	तेज नारायण यादव	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६	२४४१	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सौरभ रेग्मी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
७	२४४०	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	राकेश तुम्बापो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
८	२४३९	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अनिष ढकाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९	२४३८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पार्वता ओडारी प्रसाई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१०	२४३७	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लक्ष्मी शर्मा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
११	२४३६	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	निङ्मा शेर्पा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१२	२४३५	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मेनकला राई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३	२४३४	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	निङ्मा शेर्पा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१४	२४३३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मेनकला राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५	२४३२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिनिसा चौलागाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१६	२४३१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	डम्बर बहादुर राई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७	२४३०	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सदिक्षा खतिवडा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१८	२४२९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विजय कुमार साह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९	२४२८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रोष्नी कार्की	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०	२४२७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विजय कुमार साह	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२१	२४२६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	बिमला एक्तेन लिम्बु	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२२	२४२५	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	केशर बहादुर मंराती	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२३	२४२४	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	किसन लिम्बु	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२४	२४२३	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	फुल कुमारी लावती	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२५	२४२२	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	फुल कुमारी लावती	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२६	२४२१	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	किसन लिम्बु	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२७	२४२०	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	संजिव कुमार खड्का	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२८	२४१९	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विनोद कार्की	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२९	२४१८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	संजिव कुमार खड्का	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३०	२४१७	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विनोद कार्की	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३१	२४१६	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	बाल कुमार पोखरेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३२	२४१५	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पुजा तिमिना आचार्य	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३३	२४१४	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	बाल कुमार पोखरेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३४	२४१३	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सगुन बस्तेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा)	पेन्डिङ
३५	२४१२	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	एलिना आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३६	२४११	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	श्याम प्रसाद खतिवडा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३७	२४१०	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	श्याम प्रसाद खतिवडा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३८	२४०९	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	डम्बर बहादुर राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
३९	२४०८	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सिता साह	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४०	२४०७	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मनिता नेपाली	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४१	२४०६	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लक्ष्मी शर्मा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४२	२४०५	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मनिता नेपाली	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४३	२४०४	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कृष्ण देव अमात	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४४	२४०३	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	एलिना आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
४५	२४०२	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अम्बिका सुन्दास	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४६	२४०१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कृष्ण देव अमात	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४७	२४००	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अम्बिका सुन्दास	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४८	२३९९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	ख्याम नाथ दंगाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
४९	२३९८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरिता महतारा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५०	२३९७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरिता महतारा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५१	२३९६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	राम बहादुर बुढाथोकी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
५२	२३९५	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	यमुना कार्की	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५३	२३९४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	राम बहादुर बुढाथोकी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५४	२३९३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	यमुना कार्की	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५	२३९२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरिता कोइराला	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५६	२३९१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरिता कोइराला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५७	२३९०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	धनश्याम दहाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५८	२३८९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लक्ष्मी खतिवडा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५९	२३८८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लक्ष्मी खतिवडा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६०	२३८७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लक्ष्मी खतिवडा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६१	२३८६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	धनश्याम दहाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६२	२३८५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सृजना नेपाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६३	२३८४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सृजना नेपाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६४	२३८३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सृजना नेपाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६५	२३८२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुजना राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६६	२३८१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	ख्वाम नाम दंगाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६७	२३८०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुजना राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६८	२३७९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अनिष ढकाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
६९	२३७८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	गंगाधर पण्डित	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७०	२३७७	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	गंगाधर पण्डित	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७१	२३७६	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सगुन बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७२	२३७५	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	संगिता राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७३	२३७४	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	संगिता राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७४	२३७३	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रीता अधिकारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७५	२३७२	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रीता अधिकारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७६	२३७१	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	नित्यराज अर्याल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ
७७	२३७०	२०८१/०७/२८	बढुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	नित्यराज अर्याल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७८	२३६९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लेखिका पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
७९	२३६८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लेखिका पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८०	२३६७	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पद्मा भट्टराई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८१	२३६६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पद्मा भट्टराई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८२	२३६५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विसिका राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८३	२३६४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	विसिका राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८४	२३६३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अम्बिका चौलागाई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८५	२३६२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अम्बिका चौलागाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
८६	२३६१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अम्बिका चौलागाई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८७	२३६०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रोजिना श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८८	२३५९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रोजिना श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
८९	२३५८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	हिमराज सेडाई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
९०	२३५७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तिवेन्द्र अधिकारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
९१	२३५६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	किरण बिस्ट	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
९२	२३५५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	भुमिता कोइराला	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
९३	२३५४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	भुमिता कोइराला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
९४	२३५३	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कृष्ण राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९५	२३५२	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कृष्ण राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९६	२३५१	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुवास भण्डारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९७	२३५०	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रोष्नी कार्की	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९८	२३४९	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पदम गुरुङ्ग	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
९९	२३४८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	भक्तमान राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१००	२३४७	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१०१	२३४६	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	निश्चल तामाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१०२	२३४५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पुजा तिमिसिना आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०३	२३४४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	गायत्री प्रसाद निरौला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०४	२३४३	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अशोक खड्का	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०५	२३४२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अशोक कुमार कामी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०६	२३४१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अशोक कुमार कामी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०७	२३४०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	ज्योत्सना राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०८	२३३९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	राम कुमार माझी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१०९	२३३८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राम कुमार माझी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
११०	२३३७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	निरा सुवेदी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१११	२३३६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	निरा सुवेदी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११२	२३३५	२०८१/०७/२८	-	०८१/८२	२०८१/०७/२८	झुमा काफ्ले	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११३	२३३४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	झुमा काफ्ले	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११४	२३३३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	झुमा काफ्ले	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११५	२३३२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	झमक बहादुर लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११६	२३३१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	झमक बहादुर लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११७	२३३०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अशोक खड्का	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
११८	२३२९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	इसा तामाङ्ग	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
११९	२३२८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रेजिना चापागाईं	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२०	२३२७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेन्द्र वजिमय	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२१	२३२६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेन्द्र वजिमय	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२२	२३२५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अर्जुन कुमार चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२३	२३२४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	अर्जुन कुमार चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२४	२३२३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लोक बहादुर थापा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२५	२३२२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	लोक बहादुर थापा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१२६	२३२१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	बिकाराम राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२७	२३२०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	भक्तमान राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२८	२३१९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कैलाश मल्ल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१२९	२३१८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कैलाश मल्ल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१३०	२३१७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिप कुमारी थापा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१३१	२३१६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिप कुमारी थापा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१३२	२३१५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	जुनु राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१३३	२३१४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	जुनु राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१३४	२३१३	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३५	२३१२	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३६	२३११	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	जिना राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३७	२३१०	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	जिना राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३८	२३०९	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कुशल राज निरौला	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१३९	२३०८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कुशल राज निरौला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१४०	२३०७	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	कुशल राज निरौला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१४१	२३०६	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	प्रोक्षण पोखरेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१४२	२३०५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	डम्बर बहादुर कार्की	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४३	२३०४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	भविष्वर न्यौपाने	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४४	२३०३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	प्रतिमा पोखरेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४५	२३०२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	प्रतिमा पोखरेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४६	२३०१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	चित्र बहादुर राना	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४७	२३००	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	चित्र बहादुर राना	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४८	२२९९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सविता राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१४९	२२९८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सविता राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१५०	२२९७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिल्पना आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५१	२२९६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिल्पना आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५२	२२९५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	दिल्पना आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५३	२२९४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	श्रृजना गौतम	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५४	२२९३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	श्रृजना गौतम	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५५	२२९२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेश सोरेन	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५६	२२९१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	तिवेन्द्र अधिकारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५७	२२९०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेश सोरेन	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१५८	२२८९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेश प्रसाद देव	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१५९	२२८८	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	गणेश कुमार महतो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१६०	२२८७	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	गणेश कुमार महतो	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१६१	२२८६	२०८१/०७/२८	यो.अ.ई./ १८८६	२०८१/८२	२०८१/०७/२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	आ.ब २०८१/०८२ को नीति तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रगती विवरण सम्बन्धमा।	पेन्डिङ
१६२	२२८५	२०८१/०७/२८	१८७८	२०८१/८२	२०८१/०७/२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	का.स.मू फारम उपलब्ध गराईदिने सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
१६३	२२८४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	इसा तामाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (28-2081/082)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१६४	२२८३	२०८१/०७/२८	१८७६	२०८१/८२	२०८१/०७/२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	विवरण उपलब्ध गराउने सम्बन्धमा।	पेन्डिङ
१६५	२२८२	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरोज राई	जेष्ठता र कार्यसम्पादन मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं ४/२०८१-०८२)	पेन्डिङ
१६६	२२८१	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सरोज राई	कार्यक्षमताको मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१६७	२२८०	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	बबिन घिमिरे	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१६८	२२७९	२०८१/०७/२८	३४६	२०८१/८२	२०८१/०७/२८	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	विवरण उपलब्ध गराइदिनुहुन ।	पेन्डिङ
१६९	२२७८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेन राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१७०	२२७७	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सुरेन राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१७१	२२७६	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सिसम राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७२	२२७५	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	सिसम राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
१७३	२२७४	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रेशमा राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७४	२२७३	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	रेशमा राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७५	२२७२	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पौरख अधिकारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७६	२२७१	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	पौरख अधिकारी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७७	२२७०	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मुना दाहाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१७८	२२६९	२०८१/०७/२८	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	मुना दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१७९	२२६८	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	तोयानाथ दाहाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१८०	२२६७	२०८१/०७/२८	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२८	तोयानाथ दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१८१	२२६६	२०८१/०७/२८	४७५	०८१/८२	२०८१/०७/०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर, मोरङ	रिक्त पदपूर्तिका लागि माग सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
१८२	२२६५	२०८१/०७/२८	गुनासो तथा उजुरी	०८१/८२	२०८१/०६/२२	गुनासो तथा उजुरी	गुनासो तथा उजुरी	पेन्डिङ
१८३	२२६४	२०८१/०७/२८	गुनासो तथा उजुरी	०८१/८२	२०८१/०७/०८	गुनासो तथा उजुरी	गुनासो तथा उजुरी	पेन्डिङ
१८४	२२६३	२०८१/०७/२८	१५९५	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दुहवी नगरपालिका , सुनसरी	कासमू सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
१८५	२२६२	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	टंक ढकाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
१८६	२२६१	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	टंक ढकाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१८७	२२६०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश चौधरी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१८८	२२५९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश चौधरी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१८९	२२५८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	खगेन्द्र बहादुर लिम्बु	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९०	२२५७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	खगेन्द्र बहादुर लिम्बु	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९१	२२५६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रमेश अधिकारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९२	२२५५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रमेश अधिकारी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९३	२२५४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अनिल गिरी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
१९४	२२५३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अनिल गिरी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
१९५	२२५२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कोपिला राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९६	२२५१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कोपिला राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९७	२२५०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्दु भुसाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९८	२२४९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्दु भुसाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
१९९	२२४८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	छत्र बहादुर कार्की	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
२००	२२४७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	छत्र बहादुर कार्की	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०१	२२४६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अंजय कुमार यादव	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०२	२२४५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	डिल्ली राज नेपाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२०३	२२४४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सोमनाथ पौडेल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०४	२२४३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सोमनाथ पौडेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०५	२२४२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शिवराज तामाङ्ग	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०६	२२४१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शिवराज तामाङ्ग	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०७	२२४०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जीबन तिमिसिना	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०८	२२३९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जीबन तिमिसिना	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२०९	२२३८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	यमुना राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२१०	२२३७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	यमुना राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२११	२२३६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सम्झना काफ्ले	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२१२	२२३५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सम्झना काफ्ले	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२१३	२२३४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सोनिया राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
२१४	२२३३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सोनिया राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
२१५	२२३२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी गुरुङ्ग	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (	पेन्डिङ
२१६	२२३१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी गुरुङ्ग	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२१७	२२३०	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	उमा खनाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२१८	२२२९	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	उमा खनाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (	पेन्डिङ
२१९	२२२८	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुनिता खत्री	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२२०	२२२७	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुनिता खत्री	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२२१	२२२६	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुनिता खत्री	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२२२	२२२५	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विमला बस्नेत	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२२३	२२२४	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विमला बस्नेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
२२४	२२२३	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अशोक अधिकारी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२२५	२२२२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अशोक अधिकारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२२६	२२२१	२०८१/०७/२७	-	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिव्या पौडेल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२२७	२२२०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पशुपती देव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२२८	२२१९	२०८१/०७/२७	-	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिवश निरौला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२२९	२२१८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पशुपती देव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३०	२२१७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अशोक राउत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३१	२२१६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अशोक राउत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३२	२२१५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	चन्द्र प्रकाश दुलाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२३३	२२१४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	चन्द्र प्रकाश दुलाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३४	२२१३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	डोल्मा तामाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३५	२२१२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	डोल्मा तामाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३६	२२११	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तेज कुमार राउत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३७	२२१०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तेज कुमार राउत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३८	२२०९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रुविना आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२३९	२२०८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रुविना आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४०	२२०७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२४१	२२०६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४२	२२०५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गणेश बहादुर राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४३	२२०४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गणेश बहादुर राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४४	२२०३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्रकला लिङ्देन लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४५	२२०२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्रकला लिङ्देन लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४६	२२०१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सदिक्षा खतिवडा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४७	२२००	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	देवी प्रसाद चापागाई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२४८	२१९९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रमेश कुमार घिमिरे	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२४९	२१९८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिक्षा खड्का	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५०	२१९७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्दिप राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५१	२१९६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुरविर राना मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५२	२१९५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुरविर राना मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५३	२१९४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुरविर राना मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५४	२१९३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	निर्मला रेग्मी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५५	२१९२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	निर्मला रेग्मी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५६	२१९१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरिता श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२५७	२१९०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरिता श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५८	२१८९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मिलन कुमार लोहार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२५९	२१८८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मिलन कुमार लोहार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६०	२१८७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नरकुमार आडदेम्बे	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६१	२१८६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नरकुमार आडदेम्बे	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६२	२१८५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रदिप कार्की	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६३	२१८४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रदिप कार्की	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६४	२१८३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मञ्जु धिताल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२६५	२१८२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मञ्जु धिताल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६६	२१८१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुमित्रा खत्री	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६७	२१८०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुमित्रा खत्री	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६८	२१७९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कमल जिरेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२६९	२१७८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कमल जिरेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७०	२१७७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शिव कुमार राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७१	२१७६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शिव कुमार राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७२	२१७५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अर्जुन कुमार आले	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२७३	२१७४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अर्जुन कुमार आले	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७४	२१७३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिल राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७५	२१७२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुशिल राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७६	२१७१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रदिप पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७७	२१७०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रदिप पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७८	२१६९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नविन थापा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२७९	२१६८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नविन थापा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८०	२१६७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	चोलेन्द्र चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२८१	२१६६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	चोलेन्द्र चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८२	२१६५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अमित कुमार गुप्ता	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८३	२१६४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अमित कुमार गुप्ता	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८४	२१६३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अम्बिका ढुङ्गेल सुवेदी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८५	२१६२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अम्बिका ढुङ्गेल सुवेदी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८६	२१६१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुरेश कुमार लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८७	२१६०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुरेश कुमार लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२८८	२१५९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	आषिस राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२८९	२१५८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	आषिस राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९०	२१५७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	हिरामान राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९१	२१५६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	हिरामान राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९२	२१५५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पर्वत वनेम	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९३	२१५४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पर्वत वनेम	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९४	२१५३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गणेश भण्डारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९५	२१५२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गणेश भण्डारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९६	२१५१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जेनिस मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
२९७	२९५०	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	जेनिस मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९८	२९४९	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	तिलक लाप्चा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
२९९	२९४८	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	तिलक लाप्चा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३००	२९४७	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	दिपक वास्तोला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०१	२९४६	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	दिपक वास्तोला	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०२	२९४५	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	विपिन श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०३	२९४४	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	विपिन श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०४	२९४३	२०८९/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८९/८२	२०८९/०७/२७	प्रमोद श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३०५	२१४२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पूर्वा शेर्पा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०६	२१४१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राकेश शाह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०७	२१४०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राकेश शाह	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०८	२१३९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सञ्जय शाह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३०९	२१३८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सञ्जय शाह	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१०	२१३७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिजयश्वर प्रसाद चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३११	२१३६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिजयश्वर प्रसाद चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१२	२१३५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मंगोल रानामगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३१३	२१३४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मंगोल रानामगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१४	२१३३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मनोज पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१५	२१३२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मनोज पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१६	२१३१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राम कुमार यादव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१७	२१३०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राम कुमार यादव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१८	२१२९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	श्री प्रसाद उराव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३१९	२१२८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	श्री प्रसाद उराव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२०	२१२७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२०	माधव अधिकारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३२१	२१२६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	माधव अधिकारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२२	२१२५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश कुमार यादव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२३	२१२४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश कुमार यादव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२४	२१२३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भीम बहादुर श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२५	२१२२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	याम कुमार कुरुम्बाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२६	२१२१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिन्देश्वर साह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२७	२१२०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पुष्पप्रसाद दाहाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३२८	२११९	२०८१/०७/२७	-	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रकाश कुमार रावत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३२९	२११८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पुष्पप्रसाद दाहाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३०	२११७	२०८१/०७/२७	-	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रकाश कुमार रावत	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३१	२११६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३२	२११५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३३	२११४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिना राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३४	२११३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिना राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३५	२११२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सविन राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३६	२१११	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सविन राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३३७	२११०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	ज्यावु भोटे	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३८	२१०९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	ज्यावु भोटे	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३३९	२१०८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कल्पना अधिकारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३४०	२१०७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३४१	२१०६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३४२	२१०५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिपा बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३४३	२१०४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिपा बस्नेत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३४४	२१०३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गोपाल प्रसाद घिमिरे	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३४५	२१०२	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गोपाल प्रसाद घिमिरे	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३४६	२१०१	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	धनीलाल महतो	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३४७	२१००	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	धनीलाल महतो	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३४८	२०९९	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कबिन्द्र विक्रम नेम्वाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३४९	२०९८	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कबिन्द्र विक्रम नेम्वाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३५०	२०९७	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नविन कुमार यादव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३५१	२०९६	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नविन कुमार यादव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
३५२	२०९५	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कृष्ण कुमार रेग्मी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३५३	२०९४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कृष्ण कुमार रेग्मी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५४	२०९३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोशन कुमार गाई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५५	२०९२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोशन कुमार गाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५६	२०९१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	केदारनाथ कोइराला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५७	२०९०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	किशोर कुमार ठाकुर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५८	२०८९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	किशोर कुमार ठाकुर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३५९	२०८८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिला घिमिरे	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६०	२०८७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिला घिमिरे	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३६१	२०८६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मिना कुमारी विश्वकर्मा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६२	२०८५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भीम बहादुर श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६३	२०८४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रन्जित कुमार यादव	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६४	२०८३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रन्जित कुमार यादव	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६५	२०८२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	याम कुमार कुरुम्बाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६६	२०८१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिपेश ढकाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६७	२०८०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिपेश ढकाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३६८	२०७९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सर्मिला बुढाथोकी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३६९	२०७८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सर्मिला बुढाथोकी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७०	२०७७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिल कुमार कामत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७१	२०७६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिल कुमार कामत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७२	२०७५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरोज दनुवार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७३	२०७४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरोज दनुवार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७४	२०७३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुजता राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७५	२०७२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुजता राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७६	२०७१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमिला राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३७७	२०७०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमिला राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७८	२०६९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोशन गिरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३७९	२०६८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोशन गिरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८०	२०६७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तान्जीङ तामाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८१	२०६६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तान्जीङ तामाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८२	२०६५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८३	२०६४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार बस्नेत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८४	२०६३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भिमादेवी आचार्या	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३८५	२०६२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भिमादेवी आचार्या	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८६	२०६१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुचित मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८७	२०६०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुचित मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८८	२०५९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रकाश राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३८९	२०५८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रकाश राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९०	२०५७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	माक्स जिया राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९१	२०५६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राजेन्द्र ढुङ्गेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९२	२०५५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिला खनाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
३९३	२०५४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिला खनाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९४	२०५३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	निर्मला भण्डारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९५	२०५२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	निर्मला भण्डारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९६	२०५१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिल धमला	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९७	२०५०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शुशिल धमला	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९८	२०४९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विमल अधिकारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
३९९	२०४८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिमल अधिकारी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४००	२०४७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तोयनाथ रिमाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४०१	२०४६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तोयनाथ रिमाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०२	२०४५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विनोद ढुंगेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०३	२०४४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरला नेपाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०४	२०४३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सरला नेपाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०५	२०४२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुशिला दाहाल आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०६	२०४१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुशिला दाहाल आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०७	२०४०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नानीराम खतिवडा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४०८	२०३९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	नानीराम खतिवडा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४०९	२०३८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	हाङ्गिम राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१०	२०३७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	हाङ्गिम राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४११	२०३६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिद्या ढुंगेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१२	२०३५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	बिद्या ढुंगेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१३	२०३४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमोद राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१४	२०३३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमोद राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१५	२०३२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कल्पनादेवी खतिवडा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१६	२०३१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कल्पनादेवी खतिवडा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४१७	२०३०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोजिना एल.जी.	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१८	२०२९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रोजिना एल.जी.	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४१९	२०२८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	श्री नारायण तवदार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४२०	२०२७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	श्री नारायण तवदार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४२१	२०२६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	केशब पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४२२	२०२५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	केशब पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४२३	२०२४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अर्जुन बस्नेत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४२४	२०२३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अर्जुन बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४२५	२०२२	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	दिक्षा खड्का	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४२६	२०२१	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मदन कुमार मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४२७	२०२०	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मदन कुमार मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४२८	२०१९	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	देवी प्रसाद चौलागाई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४२९	२०१८	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्दिप राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४३०	२०१७	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गोविन्द सुनुवार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४३१	२०१६	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गोविन्द सुनुवार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४३२	२०१५	२०८१/०७/२७	शा.सु.ई./ १८७३	२०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	राय सुझाव उपलब्ध गराउने सम्बन्धमा।	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४३३	२०१४	२०८१/०७/२७	९९२	२०८१/८२	२०८१/०७/२७	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	विवरण खुलाई पठाइएको ।	पेन्डिङ
४३४	२०१३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	केशव कुमार त्रिताल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४३५	२०१२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	केशव कुमार त्रिताल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४३६	२०११	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश कुमार गच्छदार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४३७	२०१०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश कुमार गच्छदार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४३८	२००९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष खनाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४३९	२००८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष खनाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४०	२००७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विपना सेन्दाङ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४४१	२००६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	विपना सेन्दाङ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४२	२००५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राकेश चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४३	२००४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राकेश चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४४	२००३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पुनम भुजेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४५	२००२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पुनम भुजेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४६	२००१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मनकुमार लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४७	२०००	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मनकुमार लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४४८	१९९९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	खड्ग बहादुर राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४४९	१९९८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	खड्ग बहादुर राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५०	१९९७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अस्मिता राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५१	१९९६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अस्मिता राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५२	१९९५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमोद ढुङ्गाना	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५३	१९९४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	प्रमोद ढुङ्गाना	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५४	१९९३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	पदम पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५५	१९९२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अनिल तिमिसिना	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५६	१९९१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	अनिल तिमिसिना	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४५७	१९९०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गिता रिजाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५८	१९८९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	गिता रिजाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४५९	१९८८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भगवती आचार्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४६०	१९८७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	भगवती आचार्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४६१	१९८६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कविता आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
४६२	१९८५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कविता आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.22/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४६३	१९८४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कविता आचार्य	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४६४	१९८३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मनिष सुवेदी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४६५	१९८२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जीतेन्द्र खत्री	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.६५/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४६६	१९८१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र बजगाँई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४६७	१९८०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र बजगाँई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४६८	१९७९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तेज कुमारी थापा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४६९	१९७८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी देवी खड्का	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४७०	१९७७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	तेज कुमारी थापा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
४७१	१९७६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	लक्ष्मी देवी खड्का	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४७२	१९७५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मञ्जुश्री धिमाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४७३	१९७४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मञ्जुश्री धिमाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४७४	१९७३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुन्ना कुमार साह	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४७५	१९७२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुन्ना कुमार साह	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४७६	१९७१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	वविता राजभण्डारी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४७७	१९७०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	वविता राजभण्डारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
४७८	१९६९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा सुचना नं. २७	पेन्डिङ
४७९	१९६८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४८०	१९६७	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४८१	१९६६	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र कुमारी वाइबा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
४८२	१९६५	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	इन्द्र कुमारी वाइबा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
४८३	१९६४	२०८१/०७/२७	ब	०८१/८२	२०८१/०७/२७	धजेन्द्र राई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
४८४	१९६३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	धजेन्द्र राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
४८५	१९६२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जितेन्द्र चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४८६	१९६१	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	जितेन्द्र चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४८७	१९६०	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	रणविर लोहार	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.12/2081-82)	पेन्डिङ
४८८	१९५९	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	मुकेश कुमार चौधरी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.12/2081-82)	पेन्डिङ
४८९	१९५८	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राम प्रवेश सिंह	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४९०	१९५७	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	राम प्रवेश सिंह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४९१	१९५६	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	संजिव दाहाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
४९२	१९५५	२०८१/०७/२७	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	संजिव दाहाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
४९३	१९५४	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	खेली कुमार राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४९४	१९५३	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार तिमिसिना	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.८८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४९५	१९५२	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सन्तोष कुमार तिमिसिना	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.७९/२०७९-८०)	पेन्डिङ
४९६	१९५१	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुर्यकुमार लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४९७	१९५०	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	सुर्यकुमार लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४९८	१९४९	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कोपिला पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
४९९	१९४८	२०८१/०७/२७	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२७	कोपिला पौडेल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५००	१९४७	२०८१/०७/२७	पेशकी फछौट	०८१/८२	२०८१/०७/२७	शम्भु कुमार ओझा	पेशकी फछौट सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
५०१	१९४६	२०८१/०७/२७	५२८	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर, मोरङ	रिक्त पदपूर्तिको माग आकृति फारम फठाइएको सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
५०२	१९४५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मदन कुमार लिम्बु	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५०३	१९४४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मदन कुमार लिम्बु	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५०४	१९४३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सविता पौडेल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५०५	१९४२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बाल कुमारी आले मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५०६	१९४१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बाल कुमारी आले मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५०७	१९४०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अर्चना बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५०८	१९३९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अर्चना बस्नेत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५०९	१९३८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	डेटराज पहाडी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
५१०	१९३७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	डेटराज पहाडी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५११	१९३६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राम कुमार शाह	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
५१२	१९३५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राम कुमार शाह	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५१३	१९३४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिश लुईटेल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५१४	१९३३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रत्न बहादुर राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५१५	१९३२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिश लुईटेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५१६	१९३१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रत्न बहादुर राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५१७	१९३०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मिलिना राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५१८	१९२९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमराज गुरुङ्ग	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५१९	१९२८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मिलिना राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२०	१९२७	२०८१/०७/२६	ब	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमराज गुरुङ्ग	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५२१	१९२६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	गणेशजंग रायमाझी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२२	१९२५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	गणेशजंग रायमाझी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२३	१९२४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अशोक शिवाकोटी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.८७/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५२४	१९२३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुजा दाहाल	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२५	१९२२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुजा दाहाल	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५२६	१९२१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	संजय कुमार साह	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२७	१९२०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विमला मगर	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२८	१९१९	२०८१/०७/२६	-	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अशोक शिवाकोटी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५२९	१९१८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुविहाङ्ग राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३०	१९१७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	ठकन सहनी मलाह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३१	१९१६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३२	१९१५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३३	१९१४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विमला मगर	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५३४	१९१३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	गितेन्द्र राई	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३५	१९१२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	गितेन्द्र राई	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३६	१९११	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विजय कुमार चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३७	१९१०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विजय कुमार चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३८	१९०९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुजित कुमार ओझा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५३९	१९०८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुजित कुमार ओझा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५४०	१९०७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	खिलाराज सुनुवार	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५४१	१९०६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	संजय कुमार साह	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५४२	१९०५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मदन सुर्य	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४३	१९०४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मदन सुर्य	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४४	१९०३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	तेन्जिङ शेर्पा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४५	१९०२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	तेन्जिङ शेर्पा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४६	१९०१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सविता बस्नेत	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४७	१९००	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सविता बस्नेत	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४८	१८९९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिता चेमजोङ्ग	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५४९	१८९८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिता चेमजोङ्ग	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५५०	१८९७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	खिलाराज सुनुवार	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५१	१८९६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मानबहादुर रोका	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५२	१८९५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मानबहादुर रोका	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५३	१८९४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आस्मा भारती	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५४	१८९३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आस्मा भारती	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५५	१८९२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	उमाकान्त चौधरी	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५६	१८९१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	उमाकान्त चौधरी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
५५७	१८९०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रेवत थापा	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५५८	१८८९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रेवत थापा	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा	पेन्डिङ
५५९	१८८८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्तोष घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५६०	१८८७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्तोष घिमिरे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५६१	१८८६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुस्मा लुईटेल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५६२	१८८५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुस्मा लुईटेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५६३	१८८४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मी आचार्य	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2079-80)	पेन्डिङ
५६४	१८८३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मी आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2081-82)	पेन्डिङ
५६५	१८८२	२०८१/०७/२६	ब	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज सरदार	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
५६६	१८८१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज सरदार	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
५६७	१८८०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेश श्रेष्ठ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५६८	१८७९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेश श्रेष्ठ	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५६९	१८७८	२०८१/०७/२६	ब	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दुर्गा खतिवडा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५७०	१८७७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दुर्गा खतिवडा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५७१	१८७६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपक मगर	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५७२	१८७५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/१९	दिपक मगर	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५७३	१८७४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बिष्णु सापकोटा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५७४	१८७३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बिष्णु सापकोटा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५७५	१८७२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुजन मगर	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५७६	१८७१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुजन मगर	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५७७	१८७०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	छविलाल राई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५७८	१८६९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/१९	छविलाल राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५७९	१८६८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दावा शेर्पा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५८०	१८६७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दावा शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५८१	१८६६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मी प्रसाद धमला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५८२	१८६५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मी प्रसाद धमला	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५८३	१८६४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	चन्द्र प्रसाद सांवा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५८४	१८६३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	चन्द्र प्रसाद सांवा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५८५	१८६२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लिजा श्रेष्ठ	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५८६	१८६१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लिजा श्रेष्ठ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५८७	१८६०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नमिता राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५८८	१८५९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नमिता राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५८९	१८५८	२०८१/०७/२६	५८९	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	तहवृद्धि ।	पेन्डिङ
५९०	१८५७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विजय राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५९१	१८५६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विजय राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५९२	१८५५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मुना ढकाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५९३	१८५४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मुना ढकाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५९४	१८५३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विनोद दाहाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५९५	१८५२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विनोद दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५९६	१८५१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश दाहाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
५९७	१८५०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
५९८	१८४९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुवास फुयल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
५९९	१८४८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुवास फुयल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६००	१८४७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पवित्रा सुनुवार	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६०१	१८४६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पवित्रा सुनुवार	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६०२	१८४५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	योजना आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६०३	१८४४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	योजना आचार्य	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६०४	१८४३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	कमल धमला	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६०५	१८४२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	कमल धमला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६०६	१८४१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश ढकाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६०७	१८४०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश ढकाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६०८	१८३९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमसागर घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६०९	१८३८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमसागर घिमिरे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
६१०	१८३७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मन्जु बस्नेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
६११	१८३६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मन्जु बस्नेत	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
६१२	१८३५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	धन्दिराज नेपाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६१३	१८३४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	धन्दिराज नेपाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
६१४	१८३३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नन्द किशोर मेहता	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
६१५	१८३२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नन्द किशोर मेहता	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
६१६	१८३१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिनेश कुमार महतो	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
६१७	१८३०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिनेश कुमार महतो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.5/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६१८	१८२९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिनेश कुमार महतो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६१९	१८२८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	निश्चल बुढाक्षेत्री	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६२०	१८२७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	निश्चल बुढाक्षेत्री	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६२१	१८२६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिष्ठा खड्का	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६२२	१८२५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अनिष्ठा खड्का	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६२३	१८२४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बीर बहादुर केपछाकी मगर	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६२४	१८२३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बीर बहादुर केपछाकी मगर	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६२५	१८२२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विवेक प्रधान	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६२६	१८२१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विवेक प्रधान	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६२७	१८२०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपक खतिवडा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१२/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६२८	१८१९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	समिक्षा आचार्य	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
६२९	१८१८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	समिता आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६३०	१८१७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/१९	अर्जुन बहादुर कार्की	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.79/2081-82)	पेन्डिङ
६३१	१८१६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अविनास राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६३२	१८१५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अविनास राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६३३	१८१४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बेन्जना गुरुङ्ग	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६३४	१८१३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बेन्जना गुरुङ्ग	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६३५	१८१२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	देवेन्द्र कुमार सिंह	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६३६	१८११	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	देवेन्द्र कुमार सिंह	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६३७	१८१०	२०८१/०७/२६	-	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बाबुराम घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६३८	१८०९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	बाबुराम घिमिरे	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६३९	१८०८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विक्रम रुम्बा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६४०	१८०७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विक्रम रुम्बा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६४१	१८०६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्तोष कुमार दास	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६४२	१८०५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्तोष कुमार दास	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६४३	१८०४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रेनुका राजवंशी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६४४	१८०३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रेनुका राजवंशी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६४५	१८०२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रिया पोखरेल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६४६	१८०१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रिया पोखरेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६४७	१८००	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज साकी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६४८	१७९९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज साकी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६४९	१७९८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरिता गिरी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५०	१७९७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	शर्मिला दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१५/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५१	१७९६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मन्जु पोखरेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६५२	१७९५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विजय कार्की	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५३	१७९४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	महेश कुमार सुवेदी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१५/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५४	१७९३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	टिकाराम लिम्बु	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.६८/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५५	१७९२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नविना राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६५६	१७९१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नविना राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६५७	१७९०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/१९	युवराज राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६५८	१७८९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	युवराज राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६५९	१७८८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भोजराज बस्नेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६६०	१७८७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	शरण कुमार राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६६१	१७८६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	शरण कुमार राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६६२	१७८५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	गिता कोइराला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१५/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६६३	१७८४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमराज विष्ट	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६६४	१७८३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	हेमराज विष्ट	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६६५	१७८२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्दिप पौड्याल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६६६	१७८१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्दिप पौड्याल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६६७	१७८०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आशिष घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६६८	१७७९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आशिष घिमिरे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६६९	१७७८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सिर्जना खड्का	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६७०	१७७७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सिर्जना खड्का	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६७१	१७७६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मकर बहादुर राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.93/2081-82)	पेन्डिङ
६७२	१७७५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मकर बहादुर राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.101/2079-80)	पेन्डिङ
६७३	१७७४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लोकेन्द्र राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
६७४	१७७३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लोकेन्द्र राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६७५	१७७२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आङ लादर ज्याबु भोटे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६७६	१७७१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आङ लादर ज्याबु भोटे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६७७	१७७०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	क्षितिज बस्नेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६७८	१७६९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	क्षितिज बस्नेत	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६७९	१७६८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मान बहादुर पालुङ्वा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६८०	१७६७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मान बहादुर पालुङ्वा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६८१	१७६६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दर्गेश कुमार विश्वकर्मा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.15/2081-82)	पेन्डिङ
६८२	१७६५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पूर्णिमा श्रेष्ठ	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
६८३	१७६४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पूर्णिमा श्रेष्ठ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
६८४	१७६३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पसि शेर्पा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६८५	१७६२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पसि शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६८६	१७६१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भेषराज घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
६८७	१७६०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भेषराज घिमिरे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६८८	१७५९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नारायण बस्नेत	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
६८९	१७५८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नारायण बस्नेत	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६९०	१७५७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेन्द्र प्रसाद मेहता	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.84/2079-80)	पेन्डिङ
६९१	१७५६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेन्द्र प्रसाद मेहता	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.73/2081-82)	पेन्डिङ
६९२	१७५५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुदिक्षा निरौला	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
६९३	१७५४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुदिक्षा निरौला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६९४	१७५३	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पद्म प्रसाद दाहाल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
६९५	१७५२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पद्म प्रसाद दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६९६	१७५१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रामकृष्ण दाहाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
६९७	१७५०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रामकृष्ण दाहाल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
६९८	१७४९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज घिमिरे	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
६९९	१७४८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सरोज घिमिरे	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७००	१७४७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेश बुढाथोकी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
७०१	१७४६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपेश बुढाथोकी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
७०२	१७४५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	धनराज प्रसाद शाह	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.68/2081-82)	पेन्डिङ
७०३	१७४४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	तुलसी प्रसाद सुवेदी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.88/2079-80)	पेन्डिङ
७०४	१७४३	२०८१/०७/२६	वि.शा.ई./ १८५८	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	मुख्यमन्त्री ड्यासबोर्डको अभिमुखीकरण कार्यक्रम सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७०५	१७४२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	तुलसी प्रसाद सुवेदी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.79/2081-82)	पेन्डिङ
७०६	१७४१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिछेन शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
७०७	१७४०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिछेन शेर्पा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
७०८	१७३९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मनोज आचार्य	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
७०९	१७३८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मनोज आचार्य	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७१०	१७३७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	उत्तर बजिमय	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.79/2081-82)	पेन्डिङ
७११	१७३६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	उत्तर बजिमय	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.88/2079-80)	पेन्डिङ
७१२	१७३५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	निर्मला खड्का	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
७१३	१७३४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	निर्मला खड्का	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
७१४	१७३३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मण लुइटेल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७१५	१७३२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मण लुइटेल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७१६	१७३१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	लक्ष्मण तामाङ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७१७	१७३०	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुनिल रिजाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७१८	१७२९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुनिल रिजाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७१९	१७२८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नविन अधिकारी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७२०	१७२७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	नविन अधिकारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७२१	१७२६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भिम ढकाल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३२/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७२२	१७२५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	भिम ढकाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२०/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७२३	१७२४	२०८१/०७/२६	१८५५	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	सुझाव कार्यान्वयन सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
७२४	१७२३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राजेश बहादुर भण्डारी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७२५	१७२२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राजेश बहादुर भण्डारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७२६	१७२१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुन्य प्रसाद रिजाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७२७	१७२०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुन्य प्रसाद रिजाल	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७२८	१७१९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अशोक धमाला	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७२९	१७१८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	अशोक धमाला	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७३०	१७१७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुजा शिवा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७३१	१७१६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पुजा शिवा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७३२	१७१५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपा भण्डारी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७३३	१७१४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिपा भण्डारी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७३४	१७१३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुनिल ढुंगाना	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७३५	१७१२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सुनिल ढुंगाना	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
७३६	१७११	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्जिप खनाल	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.19/2081-82)	पेन्डिङ
७३७	१७१०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्जिप खनाल	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.31/2079-80)	पेन्डिङ
७३८	१७०९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	इन्दिरा शर्मा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.13/2081-82)	पेन्डिङ
७३९	१७०८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	तृष्णादेवी भण्डारी	जेष्ठता र कार्यसम्पादन मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं 13/2081-082)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७४०	१७०७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मज्जिला लुडबा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं 28/2081-082)	पेन्डिङ
७४१	१७०६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मज्जिला लुडबा	जेष्ठता र कार्यसम्पादन मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं 4/2081-082)	पेन्डिङ
७४२	१७०५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रुसिना भट्टराई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.4/2081-82)	पेन्डिङ
७४३	१७०४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रुसिना भट्टराई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.28/2079-80)	पेन्डिङ
७४४	१७०३	२०८१/०७/२६	-	०८१/८२	२०८१/०७/२६	यसो प्रसाद भण्डारी	गाडी मर्मत पाउँ	पेन्डिङ
७४५	१७०२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	यसो प्रसाद भण्डारी	भुक्तानी पाउँ	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७४६	१७०१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिप राज श्रेष्ठ	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७४७	१७००	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	दिप राज श्रेष्ठ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७४८	१६९९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मनिषा गिरी	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७४९	१६९८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मनिषा गिरी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.३१/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७५०	१६९७	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	युवराज बुढाथोकी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७५१	१६९६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	युवराज बुढाथोकी	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७५२	१६९५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रदिप खतिवडा	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.३१/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७५३	१६९४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रदिप खतिवडा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७५४	१६९३	२०८१/०७/२६	प्र.स.स./ १८५४	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, कोशी प्रदेश	कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन फाराम पठाइएको बारे।	पेन्डिङ
७५५	१६९२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्जु श्रेष्ठ	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७५६	१६९१	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सन्जु श्रेष्ठ	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७५७	१६९०	२०८१/०७/२६	पेशकी	०८१/८२	२०८१/०७/२६	कल्पना बस्नेत	पेशकी माग सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
७५८	१६८९	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सिता भट्टराई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२२/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७५९	१६८८	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पूर्णिमा महतो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७६०	१६८७	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पूर्णिमा महतो	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.१९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७६१	१६८६	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आङ्गडेण्डी शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७६२	१६८५	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आङ्गडेण्डी शेर्पा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७६३	१६८४	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आडदावा शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७६४	१६८३	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मिलन भण्डारी	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा	पेन्डिङ
७६५	१६८२	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	आडदावा शेर्पा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७६६	१६८१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पासाङ डोमा शेर्पा	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७६७	१६८०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	पासाङ डोमा शेर्पा	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७६८	१६७९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	शुक प्रसाद राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७६९	१६७८	२०८१/०७/२६	५६३	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	हाजिर भएको जानकारी सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
७७०	१६७७	२०८१/०७/२६	५६२	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	हाजिर भएको जानकारी सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७७१	१६७६	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	शुक्र प्रसाद राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७७२	१६७५	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विनोद राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७७३	१६७४	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	विनोद राई	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७७४	१६७३	२०८१/०७/२६	५६१	२०८१/८२	२०८१/०७/२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कोशी प्रदेश	हाजिर भएको जानकारी सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
७७५	१६७२	२०८१/०७/२६	बडुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सविना गुरुङ्ग	कार्यक्षमता मुल्याङ्कनद्वारा हुने बडुवा (बडुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७७६	१६७१	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	सविना गुरुङ्ग	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७७७	१६७०	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रविन कुमार राई	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.४/२०८१-८२)	पेन्डिङ
७७८	१६६९	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	रविन कुमार राई	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.२८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७७९	१६६८	२०८१/०७/२६	बद्रुवा फाराम	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राजु ओली	कार्यक्षमता मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.८८/२०७९-८०)	पेन्डिङ
७८०	१६६७	२०८१/०७/२६	ब	०८१/८२	२०८१/०७/२६	राजु केसी	जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बद्रुवा (बद्रुवा सूचना नं.७९/२०८१-८२)	पेन्डिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति (वि.सं.)	चलानी नम्बर	पत्र संख्या	पत्रको मिति (वि.सं.)	पठाउने व्यक्ति/ कार्यालय	विषय	स्थिती
७८१	१६६६	२०८१/०७/२६	-	०८१/८२	२०८१/०७/२६	प्रकाश गुरुङ	भुक्तानी सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ
७८२	१६६५	२०८१/०७/२६	अनलाइन पेमेन्ट	०८१/८२	२०८१/०७/२६	मोडरेश शाखा	भुक्तानी सम्बन्धमा ।	पेन्डिङ

